TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   79  /TB-ĐHCĐ
	    Hà Nội, ngày  15  tháng  06   năm 2020

THÔNG BÁO

  Lịch giảng dạy - học tập các lớp Đại học chính quy

Học kỳ I, năm học 2020 – 2021

Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-ĐHCĐ ngày 15/06/2020 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc giao kế hoạch giảng dạy bậc Đại học chính quy năm học 2020 – 2021;
HIỆU TRƯỞNG THÔNG BÁO:

1. Lịch giảng dạy - học tập, học kỳ I năm học 2020 - 2021 các lớp Đại học, hệ chính quy như sau:
            1.1. Sinh viên năm thứ 2,3,4:                Bắt đầu từ ngày  17/08/2020

 1.2. Sinh viên năm thứ nhất (dự kiến):  Bắt đầu từ ngày  12/10/2020
         (Lịch giảng dạy, học tập công bố trên Website http://dhcd.edu.vn:8085)

2. Các ngày nghỉ trong học kỳ I năm học 2020 - 2021 các lớp Đại học, hệ chính quy như sau: Nghỉ ngày Quốc khánh 02/09/2020 (thứ 4), lịch học ngày 02/09/2020 chuyển vào ngày thứ 4 của tuần học dữ trữ.
        Giảng viên có lịch giảng bù chủ động sắp xếp lịch giảng, thống nhất với lớp sinh viên và phòng Đào tạo, phòng Thanh tra để theo dõi quản lý.

3. Tổ chức thực hiện:

- Các Khoa, Bộ môn căn cứ lịch giảng dạy - học tập trên để tổ chức, phân công và mời giảng viên giảng dạy theo đúng lịch, không tự ý thay đổi lịch giảng và chuyển danh sách giảng viên giảng dạy về phòng Đào tạo trước ngày 20/07/2020.

- Phòng Đào tạo xây dựng kế hoạch phối hợp cùng phòng Thanh tra, phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng kiểm tra theo dõi việc thực hiện tiến độ giảng dạy của các Khoa, Bộ môn.

- Phòng Hành chính – Tổng hợp căn cứ vào thời gian trên chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất, tổng vệ sinh phòng học trước khi bắt đầu kỳ học.

- Các bộ phận có liên quan và các lớp sinh viên tổ chức thực hiện đúng nội dung thông báo này.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các khoa, bộ môn; phòng (để thực hiện)

- Các lớp sinh viên (để thực hiện)
- Lưu: VT,ĐT.

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                Đã ký
               TS. Nguyễn Đức Tĩnh